w CITTA DI IGLESIAS o —

Settore: AMMINISTRATIVO -
CONTABILE

Ufficio: ANAGRAFE E

STATO CIVILE

OGGETTO: Chiusura Ufficio Anagrafe — Stato Civile

Si comunica che in data 27/12/2024 I’Ufficio Anagrafe rimarra chiuso a seguito dell’ordinanza del
Sindaco n. 342 del 17 dicembre 2024

L’Ufficio di Stato Civile rimarra aperto in data 27/12/2024 dalle ore 08:30 alle ore 14:00 per la sola
ricezione delle denunce di morte.
Si informa inoltre che il servizio di reperibilita di Stato Civile per le festivita natalizie € previsto per i
seguenti giorni:

- 26/12/2024

- 28/12/2024

- 04/01/2025

- 06/01/2025

IGLESIAS, 19/12/2024

LA RESPONSABILE
Vania Biggio

e B

|-09016 Iglesias (Cl), via Isonzo n. 7 - sito: www.comune.iglesias.ca.it - pec: protocollo.comune.iglesias@pec.it
Centralino 0781 274 200.

Orari di apertura al pubblico — Mattino: dal lunedi al venerdi 8.30 - 11.00 ; Pomeriggio: martedi e giovedi 15.30 alle 17.30
Codice fiscale e partita iva: 00376610929



